2019 年 4 月 11 日

各     位

会 社 名  株式会社  宇野澤組鐵工所

代表者名  取締役社長 樋口 勉

（コード番号 6396   東証  2 部）

（TEL 03 － 3759 － 4191）

取締役人事に関するお知らせ

当社は、2019 年 4 月 11 日開催の取締役会において、取締役の新任候補者・退任予定者につ

いて下記の通り内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、新任取締役は、2019 年 6 月 26 日開催予定の定時株主総会及び定時株主総会終了後

の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．新任取締役候補者（就任予定日 定時株主総会開催日 （2019 年 6 月 26 日予定）付）

氏名 新職名 現職名
石黒 稔

（いしぐろ みのる） 取締役 顧問

上木原 正記
（うえきはら まさのり） 取締役（社外）

略歴

石黒 稔
（1947 年 6 月 12 日生）

1970 年 4 月
1996 年 4 月
2005 年 6 月
2012 年 1 月
2015 年 7 月

日本ゼオン㈱入社
同化成品事業部製品技術部長
東京材料㈱出向
同監査役
当社顧問（現任）

上木原 正記
（1955 年 3 月 15 日生）

1978 年 4 月
1995 年 10 月

2003 年 4 月

2005 年 10 月

 ㈱東芝入社
米国モトローラ㈱入社
 半導体事業本部国際事業部営業本部長
CEAGフリボ (ドイツBMW持ち株会社

Delton Group の直接子会社）
 日本法人代表取締役社長
兼 CEAG フリボ極東支配人

※上木原正記氏は社外取締役候補者であり、また、東京証券取引所の定める独立役員の候補者

であります。

問合せ先
取 締 役

総務部長
小楠 雄士

2. 退任予定取締役（退任予定日 定時株主総会開催日 （2019 年 6 月 26 日予定）付）

氏名 現職名
関 秀樹

（せき ひでき） 取締役（社外）

以   上